
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

16. oktober 2014 Številka: 32/2014

Ur. vestnik št. 32/14

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

1. Občinska volilna komisija razpisuje ponovne volitve članov Sveta Krajevne 
skupnosti Šalek v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 3. in 4. 
volilni enoti in Mestne četrti Velenje levi breg zahod v 1. volilni enoti

2. Rokovnik za izvedbo ponovnih volitev članov Sveta KS Šalek v 2. in 4. volilni 
enoti, KS Šentilj v 2., 3. in 4. volilni enoti in KS MČ levi breg zahod  v 1. volilni 
enoti

3. SKLEP o določitvi volišč in njihovih območij za ponovne volitve članov svetov 
Krajevne skupnosti Šalek v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 
3. in 4. volilni enoti in Mestne četrti Velenje Levi breg zahod v 1. volilni enoti



                    16. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 32-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



16. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 32-2014 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 94. in 95. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB, 45/08 in 83/12) Občinska volilna komisija Mestne občine Velenje

RAZPISUJE
PONOVNE VOLITVE ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠALEK V 2. IN 4. 
VOLILNI ENOTI, KRAJEVNE SKUPNOSTI 
ŠENTILJ V 2., 3. IN 4. VOLILNI ENOTI IN 
MESTNE ČETRTI VELENJE LEVI BREG 

ZAHOD V 1. VOLILNI ENOTI

I.
Ponovne volitve bodo v nedeljo, 16.11.2014.

II.
Ponovne volitve članov sveta KS ŠALEK iz 2. volilne enote bodo 
na volišču št. 16 ŠALEK-Osnovna šola-I-dostopno invalidom.

Enega člana sveta iz volilne enote 2 volijo volivci, ki stanujejo 
na območju: 
ŠALEK 81, 82, 83, 87, 89, 91, (PO  0061, 0063, 0064, 0297).

Ponovne volitve članov sveta KS ŠALEK iz 4. volilne enote bodo 
na volišču št. 17 ŠALEK-Osnovna šola-II-dostopno invalidom.

Dva člana sveta iz volilne enote 4 volijo volivci, ki stanujejo na 
območju:
ŠALEK 93, 95, 97 (PO 0065, 0066).

III.
Ponovne volitve članov sveta KS ŠENTILJ iz 2., 3. in 4. volilne 
enote bodo na volišču št. 18 v prostorih Doma krajanov-
dostopno invalidom 

Enega člana sveta iz volilne enote 2 volijo volivci, ki stanujejo 
na območju:
LAZE, h. št. 1 do 65 (PO   0142, 0143).

Enega člana sveta iz volilne enote 3 volijo volivci, ki stanujejo 
na območju:
LOŽNICA, h. št. 1 do 24 (PO  0139).

Enega člana sveta iz volilne enote 4 volijo volivci, ki stanujejo 
na območju:
SILOVA, h. št. 1 do 35 (PO 0177).

IV.
Ponovne volitve članov sveta MČ LEVI BREG ZAHOD iz 
1. volilne enote bodo na volišču št. 29 v prostorih Ljudske 
univerze.

Dva člana sveta iz volilne enote 1 volijo volivci, ki stanujejo na 
območju:
ŠALEŠKA CESTA 19, 19a, 20a, 20b, 20c, 20d, 21, CANKARJEVA 
CESTA 1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 2b, 2c, KIDRIČEVA CESTA 1, 3, 5, 
7, PREŠERNOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8 (PO  0010, 0011, 0012, 
0232, 0241).

V.
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna 
opravila, se šteje 16. oktober 2014.

VI.
Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija.

Številka: 006-07-0001/2014-281
Datum: 15.10.2014
                               
                            Predsednica Občinske volilne komisije             
                                                     Mestne občine Velenje            
                                                Milena BUKVIČ DEŽMAN,          
                                                                    univ.dipl.prav., l. r.



                    16. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 32-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
Občinska volilna komisija je na seji dne 15.10.2014 sprejela 

 
ROKOVNIK 

ZA IZVEDBO PONOVNIH VOLITEV ČLANOV SVETA KS ŠALEK V 2. IN 4. 
VOLILNI ENOTI, KS ŠENTILJ V 2., 3. IN 4. VOLILNI ENOTI IN KS MČ LEVI 

BREG ZAHOD  V 1. VOLILNI ENOTI 
Datum Dan VSEBINA 
16.10.2014 1. dan Dan razpisa volitev. 

Dan, ko začnejo teči roki za volilna opravila. 
Dan, ko OVK objavi sklep o določitvi volišč in 
njihovih območij. 

17.10.2014 2. dan OVK naroči izdelavo volilnih imenikov 
27.10.2014 12. dan 

 
(najpozneje 
11 dni po 
razpisu 
volitev) 

Pristojni organ na krajevno običajen način 
razgrne volilne imenike. Vsak volivec ima 
pravico pregledati splošni volilni imenik in 
zahtevati popravek volilnega imenika. 

5.11.2014 do 18. ure 21. dan Zadnji dan, ko se pri pristojnem upravnem 
organu lahko podpiše obrazec podpore 
kandidatu oziroma listi kandidatov. 
 

5.11. 2014 do 18. ure 21. dan Zadnji dan za vložitev kandidatur pri OVK in 
sicer do 18.ure. 

5.11.2014 po 18. uri 21. dan Preizkus kandidatur in izdaja odločb o 
zavrnitvi oziroma potrditvi kandidatur. 

6.11.2014 22. dan Določitev seznama kandidatur (žrebanje 
vrstnega reda). 

6.11.2014 22. dan Javna objava seznamov potrjenih kandidatur. 
7.11.2014 9 dni pred 

dnem 
glasovanja 

Pristojni organ potrdi volilne imenike ter jih 
izroči občinski volilni komisiji. 

8.11.2014 7 dni pred 
dnem 
glasovanja 

Volivci, ki lahko glasujejo po pošti, morajo do 
tega roka vložiti zahtevo za glasovanje po 
pošti. 

10.11.2014 5 dni pred 
dnem 
glasovanja 

Predstavniki kandidatur oziroma liste 
kandidatov lahko predložijo seznam 
zaupnikov občinski volilni komisiji. 

12. in 13. 11.2014 Najprej 3 
in 
najpozneje 
2 dni pred 
dnem 
glasovanja 

Predčasno glasovanje bo potekalo v sejni 
dvorani Mestne občine Velenje na dan 12. in 
13.11. 2014 od 7. do 19. ure. 

12.11.2014 3 dni pred 
dnem 
glasovanja 

Volivci, ki se zaradi bolezni ne morejo zglasiti 
na volišču, vložijo zahtevo, da želijo glasovati 
na svojem domu. 

16.11.2014  GLASOVANJE 
17.11.2014  OVK ugotovi izid glasovanja za člane svetov 

in izda potrdila o izvolitvi. 
                                                                   Predsednica Občinske volilne komisije 

         Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ.dipl.prav., l. r. 



16. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 32-2014 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             1 

MESTNA OBČINA VELENJE                              
Občinska volilna komisija                                      
 
 
Občinska volilna komisija Mestne občine Velenje je na podlagi tretje točke 41. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 45/08 in 83/12), Akta o razpisu ponovnih volitev 
članov sveta Krajevne skupnosti Šalek v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 3. in 4. 
volilni enoti in Mestne četrti Velenje Levi breg zahod v 1. volilni enoti (Uradni list RS, št. 32/14) in 
sklepov občinskega sveta o določitvi volilnih enot in števila članov svetov krajevnih skupnosti in 
mestnih četrti (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 10/10, 20/14 in 21/14) na seji dne 15.10.2014 sprejela 
 
 

SKLEP  
o določitvi volišč in njihovih območij za  

ponovne volitve članov svetov  
Krajevne skupnosti Šalek v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 3. in 4. volilni 

enoti in Mestne četrti Velenje Levi breg zahod v 1. volilni enoti 
 

I.  
 
Volišča za ponovne volitve članov svetov Krajevnih skupnosti Šalek in Šentilj in Mestne četrti Levi 
breg Zahod, ki bodo v nedeljo, 16. novembra 2014, so naslednja:   

 
 
Številka volišča 
 

Naslov volišča in območje volišča 

Volišče 16 
 
 
 
 
 
Volišče 17 
 
 
 
 
 
 

ŠALEK-Osnovna šola-I – dostopno invalidom 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEK 81, 82, 83, 87, 89, 91, (ki volijo člane sveta KS v volilni enoti št. 2 - PO  
0061, 0063, 0064, 0297), 
 
 
ŠALEK-Osnovna šola-II – dostopno invalidom 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEK 93, 95, 97 (ki volijo člane sveta KS v volilni enoti 4 - PO 0065, 0066). 

Volišče 18 ŠENTILJ-Dom krajanov – dostopno invalidom 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
LAZE, h. št. 1 do 65 (ki volijo člane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  
PO   0142, 0143), 
 
LOŽNICA, h. št. 1 do 24 (ki volijo člane sveta KS v volilni enoti št. 3 –  
PO  0139), 
 
SILOVA, h. št. 1 do 35 (ki volijo člane sveta KS v volilni enoti št. 4 –  
PO 0177). 
 
 



                    16. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 32-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             2 

Volišče 29 Velenje-Ljudska univerza  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA 19, 19a, 20a, 20b, 20c, 20d, 21, CANKARJEVA CESTA 1a, 
1b, 1c, 1d, 2a, 2b, 2c, KIDRIČEVA CESTA 1, 3, 5, 7, PREŠERNOVA CESTA 1, 
2, 4, 6, 8 (ki volijo člane sveta MČ v volilni enoti št. 1 – PO  0010, 0011, 0012, 
0232, 0241). 
 

 
Volišče 901 - 
za predčasno 
glasovanje  
 

 
V sejni dvorani Mestne občine Velenje za vsa volišča na dan 12. in 13.11.2044 
od 7. do 19. ure. 
   

 
II. 

 
Sklep velja z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 006-07-0001/2014-283 
Datum:  15.10.2014 
 
 P r e d s e d n i c a 

Občinske volilne komisije 
Mestne občine Velenje 

                         Milena BUKVIČ-DEŽMAN,univ.dipl.prav., l. r. 
 
 



16. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 32-2014 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

1. Občinska volilna komisija razpisuje ponovne volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Šalek 
v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 3. in 4. volilni enoti in Mestne četrti 
Velenje levi breg zahod v 1. volilni enoti............................................................................3 
      

2. Rokovnik za izvedbo ponovnih volitev članov Sveta KS Šalek v 2. in 4. volilni enoti, KS 
Šentilj v 2., 3. in 4. volilni enoti in KS MČ levi breg zahod  v 1. volilni enoti......................4

3. SKLEP o določitvi volišč in njihovih območij za ponovne volitve članov svetov Krajevne 
skupnosti Šalek v 2. in 4. volilni enoti, Krajevne skupnosti Šentilj v 2., 3. in 4. volilni enoti in 
Mestne četrti Velenje Levi breg zahod v 1. volilni enoti......................................................5


